
Komu se nelení, tomu se zelení...

www.pohadka.cz

31. ročník festivalu pod trvalou záštitou
Královéhradeckého kraje

letos na téma

7. až 11. září 2022

Milí lidé, děti, kmeti, jsme rádi, že se zase můžeme potkat na festivalu Jičín - město pohádky. Máme za sebou 
dva náročné roky a zdá se, že ta náročná doba ještě nekončí. Pojďme se tedy společně bavit a hrát si, užijme 
si divadla, koncerty, vystoupení, vyrábění i dovádění. Přejeme nám všem ať se nám festival líbí!

O programu
Valdštejnovo náměstí je po celou dobu festivalu plně přístupné zdarma.
KONCERTY se odehrávají v Zámeckém parku, na Valdštejnově náměstí, 
v Synagoze, v Židovské škole, v Kostele sv. Jakuba a ve Valdštejnském 
zámku na arkádovém nádvoří a v Porotním sále. DIVADLA  jsou na velkém 
nádvoří Valdštejnského zámku, v Židovské škole, na Valdštejnově náměstí 
a v divadle Srdíčko na Husově ulici
POHÁDKOVÉ DÍLNY jsou na Valdštejnově náměstí, v Zámeckém parku 
a ve Valdštejnském zámku, pohádkové dílny jsou zdarma.
WORKSHOPY probíhají na Valdštejnově náměstí a v Jezuitské koleji. 
Na některé body programu je potřeba rezervace. 
Změna programu vyhrazena! Nejaktuálnější a podrobnější program 

naleznete na www.pohadka.cz

Vstupné
Vstupné je vybíráno do Zámeckého parku, vstupenky je možné 
zakoupit jen přímo na místě u obou vchodů do parku.
Zakoupením vstupenky podpoříte celý festival. Moc děkujeme.
Celofestivalová vstupenka (čt, pá, so): 300 Kč,
děti od 3 do 12 let 50 Kč, děti do tří let zdarma, ZTP/P zdarma (doprovod 50 Kč)
Jednodenní vstupné na čtvrtek: 150 Kč, děti od 3 do 12 let 50 Kč,
děti do tří let zdarma, ZTP/P zdarma (doprovod 50 Kč).
Jednodenní vstupné na pátek: 200 Kč, děti od 3 do 12 let 50 Kč,
děti do tří let zdarma, ZTP/P zdarma (doprovod 50 Kč)
Jednodenní vstupné na sobotu: 300 Kč, děti od 3 do 12 let  50 Kč,
děti do tří let zdarma, ZTP/P zdarma (doprovod 50 Kč).
Pedagogický doprovod (1 pedagog na 12 dětí) zdarma. 

1  Valdštejnovo náměstí
2 Valdštejnovo náměstí, dupanda
3 Valdštejnský zámek, Porotní sál (v patře)
4  Valdštejnský zámek, arkádové nádvoří
5  Valdštejnský zámek, Obřadní síň
6 Valdštejnský zámek, velké nádvoří
7  Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří
8 Zámecký park, hlavní stage
9 Židovská škola
10 Synagoga
11 Jezuitská kolej
12 Biograf český ráj
13 Kostel sv. Jakuba 
14 Divadlo Srdíčko v Masarykově divadle
15  Pokladna spodní
16 Pokladna horní
17 Městské informační centrum

11

12

1

9

2

10

133

4 7

6

14

5

17

8

horní p.

Husova ul. (pěší zóna) 

17. listopadu

Valdštejnovo
náměstí Žižkovo 

nám.

P
a

la
ck

éh
o

Č
el

a
ko

vs
ké

h
o

S
m

iř
ic

ký
ch

spodní p15

16

Programové noviny

Mapa 
pohádkového 
města Jičína

Jičín – město pohádky jicinmestopohadky



Středa 7. září
 
8:30 Knihovnická dílna 6. - 8. 2022 Knihovna Václava Čtvrtka
8:30 Když draka bolí zub – Rolnička Nová Paka – divadlo (vstup 50 Kč/žák, rezervace) Divadlo Srdíčko
8:30 Žížaláci – pásmo z večerníčků (20 Kč/žák, rezervace) Biograf český ráj

9:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy – výstava Valdštejnský zámek, Obřadní síň

10:00 Pásmo z večerníčků – Žížaláci, Chaloupka na vršku, Medvídkova poradna (20 Kč/žák, rezervace) Biograf český ráj
10:30 Když draka bolí zub – Rolnička Nová Paka – divadlo (50 Kč/žák, rezervace) Divadlo Srdíčko

15:30 Řazení pohádkového průvodu – průvod masek Parkoviště před ZŠ Husova

16:00 Vychází pohádkový průvod – průvod masek Centrum města
16:30 Přivítání průvodu, vyhodnocení nejhezčích masek a předání klíče od města Zámecký park

17:00 Bombarďák – koncert kapely nejen pro děti Zámecký park

18:30 The Broosters – koncert Zámecký park

20:00 Golf – koncert

Čtvrtek 8. září
8:30 Plechové pohádky, Divadlo Kordula Liberec – divadlo (50 Kč/žák, rezervace) Divadlo Srdíčko
8:30 Žížaláci – pásmo z večerníčků Pásmo z večerníčků (20 Kč/žák, rezervace) Biograf český ráj
8:30 - 11:30 Dřevořezba – řezbářská dílna (100 Kč/osoba, rezervace) Valdštejnovo náměstí
8:30 - 9:30 Herbář – dílna, výroba malého herbáře (30 kč/žák, rezervace) Jezuitská kolej

9:00 ZŠ ZPŠ Soudná, Jičín – vystoupení Zámecký park
9:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy – výstava Valdštejnský zámek, Obřadní síň.
9:00 - 17:00 Pohádkové dílny  Zámecký park, Valdštejnovo nám., Valdštejnský zámek
9:00 Pohádkový vláček – vláček jezdí od 9 do 18 hodin. Přestávka vláčku 12:30 - 14:15,  Valdštejnovo náměstí.
 vláček jede svézt jičínské seniory (jízda 40 Kč/osoba) 
9:00 - 12:00 Jak se žilo v době bronzové – RMaG Jičín, Archeologická dílna Valdštejnský zámek, velké nádvoří
9:00 - 17:00 Animační  dílna Sladovna Písek – přestávka 12:00 -14:00 Zámecký park, horní parter
9:00 Začíná předvádění řemesel, tkaní, předení 9:00 - 17:00 Valdštejnský zámek, arkádové nádvoří
9:00 Začíná trh dílničky na Husově ulici (jsou placené dle provozovatele) Valdštejnovo nám., zámecký park, Husova ulice
9:00 Síla kvalitního příběhu a jeho možné využití k řešení prožívaného problému  Knihovna Václava Čtvrtka, velký sál
 – přednáška psychologa a spisovatele PhDr. Jana Svobody 
9:00 Tancování a protažení se s Pampeliškou – ZŠ Bodláka a Pampelišky, Veliš. Valdštejnovo náměstí, dupanda 
9:00 Tři malá prasátka – divadlo Buchty a loutky, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří
9:00 Jak se opravuje kašna – prohlídka, rezervace Valdštejnovo náměstí, Kašna s Amfitrité
9:15 Oříškový podzim – Andrea Popprová, autorské čtení (v rámci festivalové vstupenky, rezervace) Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří
9:45 - 10:45 Herbář – dílna, výroba malé knížky (30 kč/žák, rezervace) Jezuitská kolej

10:00 Divadlo beze slov – Hradec Králové, vystoupení (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
10:00 Pásmo z večerníčků - Žížaláci, Chaloupka na vršku, Medvídkova poradna (20 Kč/žák, rezervace) Biograf český ráj 
10:00 Kýbl šou – energické vystoupení ZŠ Poděbradova Valdštejnovo náměstí, dupanda
10:00 Jak se opravuje kašna – prohlídka (vrámci festivalové vstupenky, rezervace) Valdštejnovo náměstí, Kašna s Amfitrité
10:00 Nedopečený koláček – divadlo Loutky bez hranic (v rámci festivalové vstupenky) Židovská škola
10:30 Oříškový podzim – Andrea Popprová, autorské čtení (v rámci festivalové vstupenky, rezervace) Valdštejnský zámek, muzejní  nádvoří
10:30 Plechové pohádky – hraje divadlo Kordula Liberec (50 Kč/žák, rezervace) Divadlo Srdíčko

11:00 ZŠ Boženy Němcové Jaroměř – vystoupení (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
11:00 Detektivní zápletka – ZŠ a MŠ pro tělesně postižené v Liberci, vystoupení Valdštejnovo náměstí, dupanda
11:00 - 12:00 Herbář – dílna, výroba malého herbáře (30 kč/ žák, rezervace) Jezuitská kolej
11:00 Tři malá prasátka – divadlo Buchty a loutky (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek - velké nádvoří

13:00 - 17:00 Herbář – dílna, výroba malého herbáře (30Kč/osoba) Jezuitská kolej
13:00 Vyhlášení výsledků literární soutěže Knihovna Václava Čtvrtka, velký sál
13:00 Nedopečený koláček – divadlo Loutky bez hranic (v rámci festivalové vstupenky) Židovská škola
13:00 Marie Špačková. Zpívání o Českém ráji – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
13:00 Detektiv Lupa a tajemná věž – studio Damúza, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří.

14:00 - 17:00 Dřevořezba – řezbářská dílna (100 Kč/osoba,rezervace doporučena) Valdštejnovo náměstí
14:30 Pluto – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
14:30 Detektiv Lupa a tajemná věž – studio Damúza, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří.

15:00 Marie Špačková. Zpívání o Českém ráji – koncert Valdštejnovo náměstí, dupanda

16:00 Pohádkové kolobrndění – soutěžení, kolobrndy a helmu s sebou (registrace od 15:30) Husova ulice, před Masarykovým divadlem
16:00 Zumba s Ivankou – IV. ZŠ Jičín, vystoupení Valdštejnovo náměstí, dupanda
16:00 Gipsy band – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

17:00 Jak chodil Kuba za Markytou – hraje Naivní divadlo Liberec (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří.
17:30 Tři přadleny – hraje Naivní divadlo Liberec (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří.
17:00 Princezna Rebelka – promítání (dle ceníku biografu) Biograf Český ráj 
17:30 Zvěřinec (Yellow Sisters) – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

19:00 Agregát – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
19:00 Jičínské trojkostelí, Hudba starých mistrů – Linha singers (dle ceníku kzmj.cz) Kostel sv. Jakuba  

20:00 Zelený koncert – koncert klasické hudby (vstupné dobrovolné) Synagoga
20:30 Wooden Ships – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park



pátek 9. září
8:30 Co vypráví lesní ticho – Jana Čapková, Hana Pýchová, autorské čtení, rezervace Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří
8:30 Dvě pohádky s Kašpárkem – Loutkové divadlo Srdíčko Jičín (50 Kč/žák, rezervace) Divadlo Srdíčko
8:30 Žížaláci – pásmo z večerníčků (20 Kč/žák, rezervace) Biograf český ráj
8:30 - 11:30 Dřevořezba – řezbářská dílna (100 Kč/osoba, rezervace) Valdštejnovo náměstí
8:30 - 9:30 Herbář – dílna, výroba malého herbáře (30 kč/žák, rezervace) Jezuitská kolej

9:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy – výstava Valdštejnský zámek, obřadní síň.
9:00 - 17:00 Animační  dílna Sladovny Písek – přestávka 12:00 -14:00 (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park, horní parter
9:00 Jak se opravuje kašna – prohlídka (v rámci festivalové vstupenky, rezervace) Valdštejnovo náměstí, kašna s Amfitrité
9:00 - 17:00 Pohádkové dílny (zdarma a v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park, Valdštejnovo nám., Valdštejnský zámek
9:00 Začíná jezdit vláček – vláček jezdí od 9 do 18 hodin, přestávka 12:30 - 14:15,  Valdštejnovo náměstí
 vláček jede svézt jičínské seniory (jízda 40 Kč/osoba) 
9:00 Začínají ukázky řemesel, tkaní, předení Valdštejnský zámek, arkádové nádvoří
9:00 Začíná trh – dílničky na Husově ulici (jsou placené dle provozovatele) Valdštejnovo nám., zámecký park, Husova ul.
9:00 iOtesanek – Divadlo b (v rámci festivalové vstupenky) Židovská škola
9:00 Tancování a protažení se s Pampeliškou – ZŠ Bodláka a Pampelišky, Veliš Valdštejnovo náměstí, dupanda 
9:30 Rytíři – Toy machine, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří
9:30 Čichový bar Sladovny Písek – zážitek (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park, horní parter
9:45 - 10:45 Herbář – dílna, výroba malé knížky (30 kč/žák) Jezuitská kolej

10:00 Pásmo z večerníčků – Žížaláci, Chaloupka na vršku, Medvídkova poradna (20 Kč/žák, rezervace) Biograf český ráj
10:00 Jak se opravuje kašna – prohlídka (v rámci festivalové vstupenky, rezervace) Valdštejnovo náměstí, Kašna s Amfitrité
10:00 Kýbl šou – energické vystoupení ZŠ Poděbradova Valdštejnovo náměstí, dupanda
10:00 Dračí královna, Sylvie Skálová – autorské čtení Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří
10:00 Jak se do Jičína volá, tak se z Dýšiny ozývá – ZŠ a MŠ gen. Pattona Dýšina, p.o., Zámecký park
 vystoupení (v rámci festivalové vstupenky) 
10:30 Bratři v tricku: Malíři – akrobatické pouliční divadlo Valdštejnovo náměstí, dupanda
10:30 Bubenický workshop s Lucií Doušovou (v rámci festivalové vstupenky, rezervace doporučena) Valdštejnský zámek, velké nádvoří
10:30 Dvě pohádky s Kašpárkem – loutkové divadlo Srdíčko Jičín (50 Kč/žák, rezervace) Divadlo Srdíčko

11:00 - 12:00 Herbář – dílna, výroba malé knížky (30 kč/ žák, rezervace) Jezuitská kolej
11:00 iOtesanek – hraje Divadlo b Divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Židovská škola
11:00 Česká beseda – taneční vystoupení (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park    

12:45 - 13:45 Jak se do Jičína volá, tak se z Dýšiny ozývá – ZŠ a MŠ gen. Pattona Dýšina, p.o., Zámecký park
 vystoupení (v rámci festivalové vstupenky) 

13:00 - 17:00 Herbář – dílna, výroba malého herbáře (30 kč/osoba) Jezuitská kolej
13:00 Bramborové království – hrají Loutky bez hranic, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří

14:00 Kocour v botách – Toy Machine, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Židovská škola
14:00 Oříškový podzim – Andrea Popprová, autorské čtení (soutěž o knihu) Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří
14:00 - 17:00 Dřevořezba – řezbářská dílna (100 Kč/osoba, rezervace) Valdštejnovo náměstí
14.15 Shame Brass Band - ZUŠ Koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

15:00 Bramborové království – hrají Loutky bez hranic, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří
 Bramborová dílna – akční bramborové loutky (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří
15:30 Oříškový podzim – Andrea Popprová, autorské čtení Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří
15:45 Bars Brothers – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

11:00 Česká beseda – taneční vystoupení Valdštejnovo náměstí, dupanda 
16:30 Crazy dance – taneční vystoupení Valdštejnovo náměstí, dupanda  
16:30 Bubenický workshop Valdštejnský zámek, velké nádvoří
16:00 Kocour v botách – Toy Machine, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Židovská škola
16:30 Co vypráví lesní ticho – autorské čtení Valdštejnský zámek, muzejní nádvoří

17:00 Řehečské kvarteto – hraní ve vláčku Vláček v centru města
17:00 Melodie z filmů a pohádek – koncert (vstupné dobrovolné) Valdštejnský zámek, Porotní sál
17:00 Bratři v tricku: Malíři – akrobatické pouliční divadlo Valdštejnovo náměstí, dupanda
17:30 Destiny – taneční vystoupení Valdštejnovo náměstí, dupanda
17:15 Pískomil se vrací – dovádivý koncert pro rodiny s dětmi (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

18:30 Izraelské klasické skladby a světové melodie – koncert Valdštejnský zámek, arkádové nádvoří

19:00 S PÍSNIČKOU KOLEM SVĚTA – Gambový soubor ZUŠ Nová Paka, koncert (vstupné dobrovolné) Židovská škola
19:00 Průvod se světýlky – lampionový průvod Kruhový objezd u lipové aleje
19:00 Kašpárek v rohlíku – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

20:30 Michal Horák – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

21:30 Hradecká cimbálovka – koncert Valdštejnský zámek, arkádové nádvoří

22:00 Brigantia – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

Festival 2022 připomíná
ONDŘEJ SEKORA (1899 – 1967)

Spisovatel, kreslíř, grafik, novinář, entomolog, také zakladatel prvních čes-
kých ragbyových klubů. Psal a ilustroval hlavně knížky pro děti.
Je autorem oblíbené postavičky. Ferdy mravence, stejně známý je i brouk 
Pytlík.

RUMCAJS SLAVÍ 55

Animovaná podoba známého pohádkového loupežníka Rumcajse byla uve-
dena na svět poprvé v roce 1967 v televizním večerníčku, tedy právě před 
55 lety! Příběh dříve poctivého ševce a poté loupežníka usadil Václav Čtvrtek 
do svého milovaného města Jičína a blízkého okolí.



Sobota 10. září
9:00 Výstava prací výtvarné pohádkové výzvy – výstava Valdštejnský zámek, obřadní síň.
9:00 O hastrmanovi – hraje loutkové divadlo Kašpárek Bzenec, divadlo (50 Kč/osoba, předprodej MIC) Divadlo Srdíčko
9:00 - 12:00 Dřevořezba – řezbářská dílna (100 Kč/osoba, rezervace doporučena) Valdštejnovo náměstí
9:00 - 17:00 Animační dílna Sladovny Písek – přestávka 12:00–14:00 (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park, horní parter
9:00 - 17:00 Pohádkové dílny (zdarma a v ceně festivalové vstupenky) Zámecký park, Valdštejnovo nám., Valdštejnský zámek
9:00 Pohádkový vláček – vláček jezdí od 9 do 18 hodin (jízda 40 Kč/osoba) Nástupní místo na Valdštejnově náměstí.
9:00 Začíná předvádění řemesel, předení, tkaní... Valdštejnský zámek, arkádové nádvoří
9:00 Začíná trh dílničky na Husově ulici (jsou placené dle provozovatele) Valdštejnovo nám., zámecký park, Husova ul.
9:00 Jak se do Jičína volá, tak se z Dýšiny ozývá – ZŠ a MŠ gen. Pattona Dýšina, p.o., Zámecký park
 vystoupení (v rámci festivalové vstupenky) 
9:00 - 12:00 Loutkoviště – interaktivní hraní divadla (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří
9:30 - 11:00 Čichový bar Sladovny Písek – ponořte se do vůní a čichových zážitků Zámecký park, horní parter
 (v rámci festivalové vstupenky) 

10:00 - 17:00 Herbář – dílna, výroba malého herbáře a další dílny (30 kč/osoba) Jezuitská kolej
10:00 Setkání u Smírčího kříže na Velišském hřbetu – tradiční setkání u Smírčího kříže Zdarma 
10:00 Brnkačka – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
10:00 Kašpárek domek staví – divadlo Lokvar (v rámci festivalové vstupenky) Židovská škola
10:00 Řehečské kvarteto ve vláčku Vláček v centru města 
10:30 O hastrmanovi – loutkové divadlo Kašpárek Bzenec (50 Kč/osoba, předprodej MIC) Divadlo Srdíčko
10:30 Izraelští  umělci ve vláčku Vláček v centru města

11:30 Portrait – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

12:30 Vyhodnocení Výtvarné výzvy s Jiřím Lábusem Zámecký park

13:00 HOLEKTIV – Letkyně – akrobatické divadelní představení Valdštejnovo náměstí, dupanda
13:15 Barbora Jeřábková – koncert (v rámci festivalové vstupenky, rezervace) Zámecký park
13:30 Kde budeme bydlet – hraje divadlo ViTvor (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří

14:00 Taneční ateliér Zuzany Richterové – tanec Valdštejnovo náměstí, dupanda
14:00 - 15:30 Čichový bar Sladovny Písek – zážitek (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park, horní parter
14:00 - 15:30 S Komenským do komixu – Klára Smolíková, komixová dílna, host Jiří Lábus Židovská škola
14:00 Řehečské kvarteto ve vláčku Vláček v centru města 
14:00 - 17:00 Dřevořezba – řezbářská dílna (100 Kč/osoba, rezervace doporučena) Valdštejnovo náměstí
14:30 Izraelští  umělci ve vláčku  Vláček v centru města
14:30 Nebe – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
14:30 Bubenický workshop Nádvoří

15:30 Kde budeme bydlet – hraje divadlo ViTvor (v rámci festivalové vstupenky) Valdštejnský zámek, velké nádvoří

16:00 Matěj Čejchan solo – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park
16:00 HOLEKTIV – Letkyně – akrobatické divadelní představení Valdštejnovo náměstí, dupanda
16:30 Bubenický workshop Valdštejnský zámek, velké nádvoří

17:00 Předání klíče od města zpět starostovi Zámecký park
 (v rámci festivalové vstupenky) 
17:00 Jak chtěl změnit svět. Jan Amos Komenský – výstavu zahájí J. Hutka Evangelická kaple v Jičíně, Konecchlumského 289
17:00 Cesta do Tvojzemí – promítání (dle ceníku biografu) Biograf Český ráj    

18:00 Lunetic – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

19:30 Skyline – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

21:00 THEATRE V.O.S.A – Návštěvníci, ohromující pouliční divadlo Valdštejnovo náměstí
21:30 BRASSAVENUE – koncert (v rámci festivalové vstupenky) Zámecký park

23:00 SRANDA – koncert (rámci festivalové vstupenky.) Zámecký park

Neděle 11. září FESTIVAL DOZNÍVÁ.    

 
9:00 Kašpárek vždy vítězí – loutkové divadlo Kašpárek Bzenec (50 Kč/osoba, předprodej MIC) Divadlo Srdíčko

10:00 Cipískovou stezkou společně s...? Překvapením – procházka Sraz před Městským informačním centrem
10:00 Hodina modrých slonů – studio Damúza, divadlo (v rámci festivalové vstupenky) Židovská
10:30 Kašpárek vždy vítězí – loutkové divadlo Kašpárek Bzenec (50 Kč/osoba, předprodej MIC) Divadlo Srdíčko
10:30            Pelášení v lípách – běžecké soutěžení pro nejmenší po děti do 12 let, Lipová alej, u kruhového objezdu  
 registrace od 10:00

14:00 Planeta Praha – dokument (Ceník Biografu Český ráj) Biograf Český ráj
17:00 Mimoni 2: Padouch přichází – promítání (dle ceníku biografu) Biograf Český ráj    

Změna programu vyhrazena. Aktuální verzi naleznete na www.pohadka.cz. Pokud není uvedeno jinak, jsou pořady a vystoupení zdarma
U řádků s poznámkou „rezervace“ doporučujeme rezervaci předem e-mailem. Pořady v Divadle Srdíčko: mic@jicin.org,
promítání v Biografu Jičín: miskovsky@kzmj.cz a ostatní rezervace:pohadka@pohadka.cz.

Projekt se uskuteční za podpory Královéhradeckého kraje a města Jičína.

Mediální partneři
Partneři

Generální
mediální partner


